
Т Е М А Т С К И   Т Е С Т
М О Ј О Т   Д О М
Име на ученик:______________________ 

1. Наброј ги членовите на твоето семејство:
________________________________________________________________________________________
2. Членови на потесното семејство се: ___________________________________________________
3. Заокружи! Поширокото семејство го сочинуваат: 

а) пријателите 
б) роднините 
в) соседите 
г) сите претходно наброени 

4. Наброј три простории во домот! ___________________, ________________ ,_______________

5. Апарати во домот се:(заокружи)
а) маса, стол, кревет
б) фрижидер, шпорет, пегла

6. Елементарни непогоди се:__________________________________________________________

7. Поврзи за да биде точно!

полиција                              194

брза помош                         193

пожарна                               192

8. Слободното време го користам за:____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
               

· ги именува членовите во потесното семејство; 
· ги набројува просториите во домот;
· ги знае и именува апаратите во домот;
· именува елементарни непогоди;
· [bookmark: _GoBack]знае како да го користи слободното време;

